The Millie Arbesfeld
Midreshet Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*Yoav ben
Tzeruyah:
Friend or Foe?*

Ms. Suzanne Cohen

כז' תשרי תשס"ט • October 26, 2008

(1) ילקוט שמעוני – פרשת פנחס

יפקוד ה' אלהי הרוחות, רבי יהודה אומר קע"ה פרשיות בתורה השם קודם למשה וכאן משה קודם להשם כביכול הגדיל הקב"ה את משה משמו אמר הקב"ה כשהיה משה מבקש על ישראל הייתי מקדים שמי לשמו ועכשיו שהוא נפטר מן העולם בדין שיקדים שמו לשמי, אמר לו האיש שאתה מעמיד